技能検定　氏名住所変更届

(一社)日本百貨店協会　会長　殿

氏名または住所の変更を受けたいので下記の通り申請します。

年　　月　　日
（ふ り が な）
氏名(資格取得時)
技能士認定番号
連絡先(日中の連絡先)
emailアドレス

１　変更内容
	※どちらかに〇をつけてください
　　　　　　　　　　　　　　　１．　氏　　名
２．　住　　所

２　変更前の
氏名または住所
（変更内容のみ記入）
	※住所は都道府県からご記入ください

３．変更後の
　　氏名または住所
（変更内容のみ記入）
	※都道府県からご記入ください
※身分証明書等の住所をご記入ください

４．身分証明書等添付欄（右記に証明書等のコピーを貼り付けてください。

　　※右記に貼り付けが難しい
　　場合は、ご自分で用意したA4コピー用紙に貼り付けても結構です。

	（※）変更内容が確認できる、以下の公的な証明書を添付ください。
運転免許証／マイナンバーカード及び通知カード（但し、個人番号の箇所は黒塗りしてください）／パスポート／国民健康保険／健康保険／介護保険の被保険者証／学生証／
国又は地方公共団体の機関が発行した身分証明書　等

〇　上記記入のうえ(一社)日本百貨店協会　接客販売技能検定事務局まで郵送でお送りください。
　　〒103-0027　東京都中央区日本橋2-1-10　柳屋ビル2階
[bookmark: _GoBack]　　(一社)日本百貨店協会　接客販売技能検定事務局　中山　宛